
令和３年１月１２日

神奈川県バドミントン協会会員殿

神奈川県バドミントン協会

会 長 羽 隅 弘 治

普及委員長 吉川 勇三郎

令和２年度神奈川県シニア選手権大会の開催中止について

平素より当協会事業に対してご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、１月７日に発令された「新型コロナウイルス特別措置法に基づく緊急

事態宣言」を踏まえて、 月 日から 月 日まで、県内の体育施設の利用1 12 2 7

制限が出ております。また、神奈川県の新規感染者数は連日増加傾向にあり、

重症者数や死亡者数も増えております。

２月１３日・１４日・２３日の三日間の日程で開催予定の「令和２年度神奈

川県シニア選手権大会」は、県内から広範囲にわたり多くの高齢者を含む会員

の方が参加する大会である為、選手及び関係者の安全を検討した結果、誠に残

念ではありますが当協会は新型コロナウイルス感染防止対策として開催を中止

することといたしました。


